
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21 декабря 2016 г.             № 70 - 6 
 

Невинномысск 

 

 

О признании утратившими силу 

решений Думы города Невинномысска 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа – 

города Невинномысска Дума города Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска: 

- от 18.12.2009 № 829-64 «Об установлении платы за общественные 

пассажирские перевозки городским автомобильным транспортом»; 

- от 18.12.2009 № 830-64 «Об установлении стоимости проезда на се-

зонных автобусных маршрутах». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному 

хозяйству (Жуков). 

 

 

 

Первый заместитель 

председателя Думы 

города Невинномысска 

 

 Глава 

города Невинномысска 

                С.М. Пластун                  М.А. Миненков 

 


